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 شهید خامنه‌ای  الگویی نامیرا 
برای تمام ادیان و باورها

گفت‌وگو با دانشجویان نیجریه‌ای که برای تشییع رهبر شهید انقلاب میهمان روزنامه قدس بودند

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه در حرم مطهر امام رضا)ع(: 

 جهان اسلام در برابر شهادت مظلومانه رهبری 
یکپارچه  قیام کردند
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اگرچه جنگ فروکش کرده، اما هنوز زخم‌های نشسته 
بر تن بناهای تاریخی التیام نیافته و برای میراث فرهنگی 
ســرآغــاز آزمــونــی دشــوار بــرای مرهم گذاشتن روی این 

جراحت‌های تاریخی است.
از قلعه فــلــک‌الافــاک در لرستان تــا بناهای تاریخی 
آذربایجان شرقی و اصفهان، مدیران میراث ‌فرهنگی 
استان‌ها حالا از مرحله‌ای تازه سخن می‌گویند؛ مرحله‌ای 
که در آن، مرمت باید پیش از هر چیز، حافظ اصالت 
بناها باشد؛ زیرا تاریخ را نمی‌توان دوباره ساخت، فقط 

می‌توان آن را با دقت حفظ کرد.
آثــار تاریخی بــرخــاف ساختمان‌های معمولی، تنها 
مجموعه‌ای از آجر و سنگ نیستند و هر ترک روی دیوار 
یــک مسجد، هــر شکستگی بــر کاشی‌های یــک بنای 
تاریخی و هر لرزش در سازه یک موزه بخشی از روایت 

چند صد ساله یک ملت را تهدید می‌کند...‌‌‌‌‌‌‌‌‌

پرونده بازسازی میراث فرهنگی در 
استان‌های آسیب‌دیده باز است 

 آغاز جهاد 
برای نجات میراث
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آگهی مزایده عمومی اجاره واحدهای تجاری
 شهرداری فریمان 

عمومی،  مزایده  طریق  از  را  خود  تجاری  واحدهای  از  تعدادی  تا  دارد  نظر  در  فریمان  شهرداری 
دولت الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از  گیری  بهره  با  مزایده،  اسناد  در  مندرج  جزئیات  با   و 
)www.setadiran.ir( و با شماره مزایده ۵۰۰۵۰۹۰۰۸۰۰۰۰۰۰۳ به صورت الکترونیکی واگذار نماید. 

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۵،۰۴،۲۱    
ابوالقاسم عظیمی- شهردارفریمان 
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از  زائرین محترم  و  استفاده شهروندان  امکان  و  تابستان  به فصل  نزدیک شدن  به  توجه  با 
مواهب طبیعی، به این وسیله از کلیه هموطنان عزیز تقاضا می شود نکات ذیل را در جهت 
پاسخگویی  درغیراینصورت مسئولیت  نمایند،  رعایت  دقیقاً  عزیزانشان  و  خود  حفظ سلامتی 

به هرگونه حادثه و خسارت وارده ناشی از بی توجهی، متوجه افراد حادثه دیده خواهد بود. 
از نزدیــک شــدن و اتــراق در محــدوده حریــم دریاچــه ســدهای اســتان بــرای تفریــح و داخــل 1

شدن در آب تحت هر عنوانی، جداً پرهیز نموده و به تابلوهای هشداردهنده توجه نمایید
از تــردد و اتــراق در محــدوده حریــم رودخانه هــای ســطح اســتان تحــت هــر شــرایطی جــداً 2

خــودداری کــرده و در شــرایط اضطــراری بــرای عبــور از مــکان هــای مناســب و بــا رعایــت نــکات 
ایمنــی اقــدام نمایید.

نزدیک شدن به آب دریاچه سدها و رودخانه ها به منظور ماهیگیری و یا استفاده از قایق، 3
تیوپ و شنا کردن اکیداً ممنوع بوده و افراد خاطی تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

بــه والدیــن گرامــی توصیــه مــی شــود تحــت هیچ شــرایطی بــه فرزندان خود اجــازه تردد 4
در مکان های یاد شــده را ندهند و برای تفریح از مکان های مطمئن اســتفاده کنند.

سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی

اطلاعیه مهم
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 آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
شرکت تعاوني مسکن شماره سه راه آهن  )تاریخ انتشار:  1405/04/20(     

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره سه کارکنان راه آهن 
رأس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1405/05/11 در محل مشهد، چهارراه راه آهن، نبش کامیاب، 
مسجد ابوالفضلی برگزار میشود. از کلیه اعضاء محترم تقاضا میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت 
آنها در  به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای محترمی که امکان حضور 
جلسه مقدور نمیباشد میتوانند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول 

نمایند که در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو و غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.
نظر  مورد  وکیل  بهمراه  نمایندگی  اعطای  متقاضی  اعضاء  رساند  می  اطلاع  به  ضمناً 
بایددر ساعات اداری روزهای فرد به محل دفتر تعاونی تا تاریخ 1405/05/05 به آدرس: 
مشهد، هاشمی نژاد 12، پلاک 19 تا پس از تائید وکالتنامه های مذبور  توسط مقام 

مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:

 1_ استماع  گزارش هیات مدیره و بازرس 
2- بررسی وتصویب صورت های مالی سال 1404و1402

3_ طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405
4- انتخاب اعضا اصلی وعلی البدل هیئت مدیره  

5- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال مالی
6_ طرح و تصویب تغییرات سرمایه شرکت تعاونی مسکن شماره سه راه آهن )کاهش سرمایه(
ضمناً داوطلبان عضویت در سمت بازرسی و هیات مدیره موظفند از تاریخ انتشار آگهی حداکثر 
به مدت 5 روز کاری جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه ومدارک لازم را ارائه نمایند.    

هیئت مدیره تعاونی مسکن شماره سه راه آهن
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»آگهي دعوت  مجمع عمومي سالیانه نوبت دوم «
»شرکت تعاوني سنگرسازان خراسان – ثبت 7461 شناسه ملی 10380232591«

دعوت  محترم  سهامداران  كلیه  از  بدینوسیله 
می شود تا در جلسه فوق الذکر که رأس ساعت 
8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/04/31 در 
محل مسجد امام حسین )ع( واقع در مشهد، 
بلوار خیام، خیام جنوبی 12، جنب دفتر شرکت 

تشكیل می گردد، حضور بهمرسانند.
ضمناً اعضای محترم می توانند حق رأی خود را 
به موجب وكالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار 
به  نمایندگی  اعطای  متقاضی  اعضای  نمایند. 
همراه وكیل مورد نظر خود تا ساعت 11 صبح 
روز سه شنبه مورخ 1405/04/30 فرصت دارند 

تا به محل شركت مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین. 
2- تصویب صورتهای مالی سال 1404، سود و 

زیان و نحوه تقسیم سود بین اعضاء پس از 
استماع گزارشات هیئت مدیره و بازرسان.

3- تصویب بودجه سال 1405.
فروش،  در خصوص خرید،  تصمیم  اتخاذ   -4
شرکت در مزایده و مناقصه، تهاتر و مشارکت 
اقتصادی  توجیه  دارای  عمرانی  پروژه های  در 

کافی.
برای  البدل  علی  و  اصلی  بازرسان  انتخاب   -5

سال مالی 1405.
دستورالعمل  خصوص  در  گیری  تصمیم   -6
حقوق، مزایا، پاداش و حق حضور در جلسات 

هیئت مدیره.
7- اتخاذ تصمیم در خصوص پاداش بازرس، 

مدیر عامل و هیئت مدیره.
 هیئت مدیره شركت
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بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فدک قدر تکسا )سهامی خاص( دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در ساعت 10 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1405/04/31 در آدرس: تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان عضدی، 

پلاک 32 ، طبقه نهم شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش مدیران، حسابرس و بازرس قانونی شرکت.
2- بررسی و تصویب تراز نامه و صورتهای مالی منتهی به 1404/12/29.

3- انتخاب بازرسین قانونی.
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار.

5- سایر موارد در صلاحیت مجمع.
رئیس هیأت مدیره شرکت فدک قدر تکسا )سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فدک قدر تکسا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت  42446 و شناسه ملی 10380582517
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